



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Goodstep ApS

Midtager 25, 2605 Brøndby

CVR-nr. 15 23 67 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Carl Johan Lindmark
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodstep ApS Midtager 25 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 15 23 67 44 Stiftet: 20. juni 1991 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Johan Lindmark Carl Fredrik Lindmark Peter Charles Madsen Jan-Erik Mikael Andersson
Direktion	Carl Johan Lindmark Carl Fredrik Lindmark Peter Charles Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.583	3.568	3.108	2.930	3.726
Resultat før finansielle poster	129	200	-221	-468	179
Finansielle poster, netto	0	-10	-13	31	3
Årets resultat	99	146	-183	-308	141
Balance:					
Balancesum	1.672	1.554	1.705	2.048	2.193
Egenkapital	1.384	1.286	1.140	1.323	1.630
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	6	6

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af skoplejemidler og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.583.323	3.567.620
2 Personaleomkostninger	-3.408.690	-3.367.709
Andre driftsomkostninger	-45.675	0
Resultat før finansielle poster	128.958	199.911
Andre finansielle indtægter	657	134
Øvrige finansielle omkostninger	-615	-10.535
Resultat før skat	129.000	189.510
3 Skat af årets resultat	-30.407	-43.304
Årets resultat	98.593	146.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.593	146.206
Disponeret i alt	98.593	146.206

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Deposita	<u>68.297</u>	<u>68.297</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.297</u>	<u>68.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.297</u>	<u>68.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.769	371.777
7	Udskudte skatteaktiver	223.964	254.371
	Andre tilgodehavender	74.944	72.510
	Periodeafgrænsningsposter	<u>438.028</u>	<u>512.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.107.705</u>	<u>1.211.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.727</u>	<u>274.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.432</u>	<u>1.486.183</u>
	Aktiver i alt	<u>1.671.729</u>	<u>1.554.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>1.258.394</u>	<u>1.159.801</u>
Egenkapital i alt	<u>1.384.394</u>	<u>1.285.801</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.135	139.640
Anden gæld	<u>250.200</u>	<u>129.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.335</u>	<u>268.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.335</u>	<u>268.679</u>
Passiver i alt	<u>1.671.729</u>	<u>1.554.480</u>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.013.595	1.139.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.206	146.206
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	1.159.801	1.285.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.593	98.593
	126.000	1.258.394	1.384.394

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkomensation og omkostningsgodtgørelse i forbindelse med COVID 19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	-45.675	0
Omkostningsgodtgørelse	<u>0</u>	<u>24.360</u>
	<u>-45.675</u>	<u>24.360</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-45.675</u>	<u>24.360</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-45.675</u>	<u>24.360</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.003.775	3.053.842
Pensioner	362.289	279.961
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.626</u>	<u>33.906</u>
	<u>3.408.690</u>	<u>3.367.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>30.407</u>	<u>43.304</u>
	<u>30.407</u>	<u>43.304</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>165.787</u>	<u>165.787</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>165.787</u>	<u>165.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-165.787</u>	<u>-165.787</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-165.787</u>	<u>-165.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>68.297</u>	<u>68.297</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>68.297</u>	<u>68.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>68.297</u>	<u>68.297</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	254.371	297.675
Udskudt skat af årets resultat	<u>-30.407</u>	<u>-43.304</u>
	<u>223.964</u>	<u>254.371</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>223.964</u>	<u>254.371</u>
	<u>223.964</u>	<u>254.371</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 212 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 106 t.kr.